

Opole Lubelskie, dnia 26.03.2020 r.

Szanowni Państwo

Mając na uwadze aktualną sytuację epidemiologiczną w Polsce oraz wynikające z niej szczególne zadania postawione przed szpitalami, pragniemy zwrócić Państwa uwagę na Powiatowe Centrum Zdrowia w Opolu Lubelskim. Prowadzona przez nas placówka jest kluczowa dla zapewnienia właściwej ochrony zdrowia Mieszkańców zachodniej części województwa lubelskiego. **W związku z tym zwracamy się do Państwa z prośbą o rozważenie możliwości wsparcia naszego szpitala.**

Sytuacja Powiatowego Centrum Zdrowia w Opolu Lubelskim jest bardzo trudna. Spowodowane to jest to przede wszystkim nowymi zadaniami nałożonymi na nasz szpital w związku z panującą epidemią koronawirusa. Spełniając naszą misję, napotykamy na liczne problemy z odpowiednim wyposażeniem Szpitala w sprzęt niezbędny do zapewnienia bezpieczeństwa personelowi oraz pacjentom.

Martwimy się przede wszystkim o zdrowie Mieszkańców naszego Regionu, ale i lekarzy, pielęgniarek oraz ratowników medycznych, w szczególności tych pracujących w zespołach wyjazdowych. Bez właściwie zabezpieczonego personelu medycznego, nie będziemy mogli skutecznie walczyć z koronawirusem i opiekować się naszymi pacjentami.

Rękawice, kombinezony ochronne czy maski, ale też czepki i fartuchy jednorazowe, odzież operacyjna, termometry, płyny dezynfekcyjne, to wyposażenie konieczne w czasie epidemii koronawirusa. Tego sprzętu niestety wciąż nam brakuje. Pozyskanie środków ochrony osobistej jest aktualnie bardzo trudne, również z uwagi na nasze ograniczone możliwości finansowe. Jako szpital nie ustajemy jednak w wysiłkach mających na celu pozyskanie niezbędnego sprzętu. W ostatnim czasie podjęliśmy decyzję o szyciu na własną rękę maseczek ochronnych, jednakże nasze możliwości w tym zakresie wciąż są niewystarczające, a lista potrzeb w związku z rozprzestrzenianiem wirusa wydłuża się.

Mając na względzie powyższe, prosimy Państwa o pomoc rzeczową lub finansową. Nasz szpital przyjmie każdą ilość kombinezonów, fartuchów, masek czy płynów do dezynfekcji.

Trudna sytuacja finansowa Powiatowego Centrum Zdrowia w Opolu Lubelskim powoduje, że liczy się dla nas każda złotówka. Jesteśmy przekonani, że Państwa wsparcie pozwoli nam zabezpieczyć personel medyczny przed zakażeniem koronawirusem, co z kolei jest niezbędne dla zapewnienia właściwej ochrony Mieszkańcom województwa lubelskiego oraz zwalczania rozprzestrzeniającej się epidemii. Licząc na Państwa pomoc poniżej podajemy nasze dane kontaktowe.

Z wyrazami szacunku i życzeniami zdrowia

PREZES ZARZADU
Powiatowego Centrum Zdrowia sp. z o.o.

Gabriel Maj

WICEPREZES ZARZADU
Powiatowego Centrum Zdrowia sp. z o.o.

dr Konrad Sawicki

Wsparcie finansowe:

Rachunek bankowy 06 8735 0007 0008 8981 2000 0010

Tytułem: darowizna na cele statutowe

Kontakt w sprawie środków ochrony osobistej (kombinezonów, masek, itp.):

E-mail: miroslaw.ciszewski@pczol.pl

tel. 81 827 34 11